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OLEJ Z PESTEK MALIN 50 ml PijNoni
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent PijNoni

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisOLEJ Z PESTEK MALIN 50 ml PijNoniOlej z pestek malin tłoczony na zimno jest produktem w pełni naturalnym, nie zawierającym
sztucznych konserwantów ani barwników. Pomaga w naturalny sposób dbać o urodę. Można stosować go do każdego typu skóry,
nawet suchej, wrażliwej i dojrzałej. Dzięki temu zyskał tak dużą popularność wśród kobiet na całym świecie.Olej z pestek malin można
stosować bezpośrednio na skórę, nawet w delikatne okolice pod oczami. W efekcie otrzymujemy delikatną i aksamitną cerę, bez cech
przesuszenia czy podrażnień. Olej ten jest bogatym źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych (omega 3 i omega 6). Ponadto
zawiera wysoki poziom karotenoidów tokoferolu oraz kwasu elagowego. Oprócz silnego działania nawilżającego, ma również
właściwości zapobiegające powstawaniu nowotworów.Olej z pestek malin – właściwościOlej z pestek malin ma silne działanie
przeciwalergiczne, nawilżające i przeciwzapalne. Pobudza regenerację nawet bardzo przesuszonej skóry i wspomaga gojenie się ran.
Działa także przeciwzaskórnikowo. Olej sprawia, że skóra staje się miękka, wygładzona i elastyczna, jednocześnie nie tracąc wody nawet
z głębokich warstw.Olej z pestek malin stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, dzięki czemu zmniejsza widoczność zmarszczek i
zwiększa elastyczność skóry. Co bardzo ważne olej ten chroni naszą skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. Wszystko
to sprawia, że kosmetyk ten niemal zatrzymuje bieg czasu dla naszej skóry.Olej z pestek malin na włosyOlej z pestek malin bardzo
często stosowany jest jako sposób do walki z problemami z włosami, ponieważ odżywia i głęboko nawilża kosmyki, dodając im blasku i
elastyczności. Zapobiega także rozdwajaniu końcówek. Warto więc stosować go na włosy. Jak stosować olej z pestek malin? Jest to
bardzo proste i nie wymaga dodatkowego wkładu.Olej wystarczy nanieść na opuszki palców i delikatnie, równomiernie rozprowadzić na
włosach. Następnie zawijamy głowę w ciepły ręcznik i pozostawiamy na kilka godzin. Olej ten można również wcierać w końcówki
włosów. Podobnie jak wcześniej, delikatnie wcieramy olej i pozostawiamy do wchłonięcia.Dlaczego warto go mieć?Olej z pestek malin to
bogate źródło składników odżywczych, idealnie natłuszcza i odżywia skórę oraz włosy, a nawet chroni przed szkodliwym działaniem
promieni UV. Dzięki witaminie A wspomaga odbudowę skóry, włosów i paznokci. Jak widać jest to uniwersalny kosmetyk, który może
być użyty na wiele sposobów. Biorąc to pod uwagę, jego cena jest wyjątkowo niska.Jego lekka, aksamitna konsystencja sprawia, że
może być stosowany nawet pod makijaż, nie zatyka porów, a nawet zapobiega powstawaniu zaskórników i wyprysków. Kolejną zaletą
jest delikatny nasienny aromat, który już w kilka chwil ulatnia się, jeśli ktoś jest więc wyczulony na mocne zapachy, olej z pestek malin
jest dla niego stworzony. Jeśli wypróbujesz go choć raz, nie będziesz chciał się z nim rozstać.
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